
 وری شبکه برق هوايی واجرای شبکه زيرزمینی خیابان انقلاب شهر رفسنجان آجمع  عمومی مناقصه تجديد شركت درو اختصاصی  عمومی شرايط

ای محترم اسلامی شور  27/12/99مورخ  1119شماره  مصوب بودجه  رفسنجان در نظر دارد بر اساس شهرداری بدینوسیله باطلاع می رساند

 اقدام نماید. جمع آوری شبکه برق هوایی واجرای شبکه زیرزمینی خیابان انقلاب عمومی مناقصهتجدید اری شهر نسبت به برگز

بانا   3100003366005ریال به حساب جااری  000/000/1در قبال واریز مبلغ  مناقصهمتقاضیان بایستی جهت اطلاع از شرایط شرکت در 

خیابااان تیتاای یااا بااه ن ااانی  –قااع در شااهرداری مرکاازی بااه آدرس رفساانجان ملاای ایاارانب شااربه شااهرداریب بااه امااور قراردادهااا وا

www.rafsanjan.ir  هماراهمراجره نمایند. در صورت خرید غیر حضوری )دریافت اسناد از طریا  ساایت شاهرداریی فایک مارکور را 

 پاکت تحویل نمایید.

 هادات خود را در پاکتهای لاك و مهر شده تسلیم نمایند و هر پی نهاد کامل بایستی دارای محتویات ذیل باشد:شرکت کنندگان باید پی ن -1

کمتر نباشد. متقاضیان می توانند وجه نقد را به حساب  ریال  000/000/800یا ضمانت نامه بانکی که از مبلغ  حاوی رسید نقدی پاكت الف:

هرداری نزد بان  ملی شربه شهرداری رفسنجان که م یصات کامل پی نهاد دهنده در آن قیاد شاده بنام سپرده ش 3100003594008 شماره

 باشد واریز نمایند. 

ه هر گونه چ  اعم از چکهای بانکیب تضمینیب ایران چ ب شیصیب حقاوقیب ساهته و غیاره باه عناوان ضامانت شارکت در : ارائ1تبصره 

 یهب پی نهاد واصله مردود می گردد.مجاز نمی باشد و در صورت ارا مناقصهتجدید 

ماه اعتبار داشته  2باید حداقل  مناقصهماه بوده و از زمان بازگ ایی پاکات  2باید  مناقصه: مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی شرکت در 2تبصره 

 باشد.

 غییرات آنب تائیدیه صلاحیتاساسنامهب آخرین آگهی تتصویر مصدق تکمیل و مهر و امضاء فرم م یصات شرکتب اصل و یا  پاكت ب:

و امضاء دارندگان ح   مناقصهکننده در  که باید تمام صهحات و ضمائم مربوطه ممهور به مهر شرکت از اداره کار و امور اجتماعیب ایمنی

  .امضاء مجاز باشند

ت پیمانکاری باشد. در غیر اینصورت باید دارای ظرفیت کاری مجاز به شرح مندرج در گواهینامه صلاحی مناقصه: شرکت کننده در 1تبصره 

 مردود و هر گونه ادعا و اعتراضی در این خصوص مسموع نیواهد بود. مناقصهدر 

بوده و رزومه کاری خود را به  مناقصهسال سابقه انجام کارهای مرتبط با موضوع  3دارای  باید حداقل مناقصه: شرکت کننده در 2تبصره 

 نیاز داخل پاکت ب تحویل دبیر خانه نماید. انضمام سایر مدارك و سواب  مورد

: محتوی برگ پی نهاد قیمت که مبلغ پی نهادی باید به طور خوانا و واضح و با حروف و عدد نوشته شده و به همراه سایر مدارك پاكت ج

 .که به امضاء رسیده باشد مناقصهمربوطه به انضمام فرم شرایط شرکت در 

 

 

http://www.rafsanjan.ir/


ماه از تاریخ تریین شده برای تسلیم پی نهادات مرتبر باشد و عدم ذکر مدت اعتبار و یا  3د از هر حیث برای مدت : پی نهاد رسیده بای1تبصره 

گزار مدت اعتبار همان مدت اعتبار تریین شده  مناقصهنیواهد بود و از نظر  مناقصهمدت اعتبار کمتر از مدت فوق الرکر رافع ترهدات برنده 

 گرار قابل تمدید خواهد بود. مناقصه به اینکه این مدت برای یکبار دیگر توسط در این بند می باشد. مضافاً

بایستی پی نهادات خود را به صورتی که در برگ پی نهاد قیمت آمده استب ارائه نماید. بدیهی اسات  مناقصه: متقاضیان شرکت در 2تبصره 

وجودب پی نهاد واصله مردود اعلام می گاردد و هار گوناه ادعاا و هرگونه شرط و شروطی در قیمت پی نهادی مجاز نمی باشد و در صورت 

 گر در این خصوص مسموع نیواهد بود. مناقصهاعتراضی از جانب 

شرکت در  : لازم به ذکر است در صورت عدم ارائه هر ی  از مدارك فوق الرکر از بازگ ایی دیگر پاکات خودداری و متقاضی3تبصره 

 می گردد. مردود اعلام مناقصه

ممهاور گردیاده اساتب بایاد درون  مناقصه: سه پاکت فوق الرکر که درب تمامی آنها چسبانده و به مهر و امضاء شرکت کننده در 4تبصره 

ی  فقره پاکت تحویل مناسب قرار داده شوند و لازم برکر است درب پاکت فوق بایستی حتماً لاك و مهر و پ ت آنب م یصات کامالب 

 قید گردد.  مناقصهو همچنین عنوان  مناقصهلهن شرکت کننده در آدرس قانونی و شماره ت

به دبیرخانه شهرداری مرکزی تسلیم و  12/03/99پی نهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ  باید مناقصهشرکت کنندگان در  -2

 رسید دریافت نمایند.

 تصمیم گیری خواهد شد. املات شهرداری بازگ ایی وتوسط هیئت عالی مر 13/03/99پاکات حاوی پی نهاد در مورخ  -3

گر باید مراتب انصراف خاود را کتبااً تاا پایاان وقات  مناقصهب مناقصه در : در صورت تسلیم پاکات پی نهادی و انصراف از شرکت1تبصره 

در جلساه هیا ت عاالی مرااملات گرار اعلام نمایاد در غیار اینصاورت پاکاات پی انهادی  مناقصهبه  12/03/99مورخ  چهارشنبهاداری روز 

 تصمیم گیری خواهند شد و هرگونه ادعایی در این خصوص مسموع نیواهد بود بازگ ایی و

: چنانچه به هر علت جلسه بازگ ایی پاکات در موعد مقرر ت کیل ن ود و یا بنا به تصمیم شهرداری به زمان دیگری موکول گارددب 2 تبصره

 .داشتی در این خصوص نیواهد متقاضی ح  هیچگونه ادعا و اعتراض

در برگ پی نهاد قیمت ذکر می کند جهت ابلاغ و غیاره مالاك عمال  مناقصهشهرداریب آدرس و شماره تلهنی که متقاضی شرکت در  -4

غیار ایان  می دهد و چنانچه تغییری در آدرس و یا شماره تلهن متقاضی ایجاد شودب باید مراتب را کتبااً باه شاهرداری اعالام نمایادب در قرار

مای  مناقصاهصورت شهرداری هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و جبران خسارتهای وارده به شهرداری برهده متقاضی شرکت در 

 باشد.

 

 

 



کل و یا آنکه برد از مهلت مقرر رسیده باشد  برآورد درصد مبلغ 5به پی نهادات مبهمب میدوشب م روطب فاقد سپردهب سپرده کمتر از  -5

 تیب اثر داده نیواهد شد. تر

 شهرداری در رد یا قبول هر ی  از پی نهادها میتار است. -6

 می باشد. مناقصه و تسلیم پی نهاد به منزله قبول کلیه شروط مصرح در فرم شرکت در مناقصه شرکت در -7

وزراء و نماینادگان مجلساین و  به منع مداخله لایحه قانونی راجع قانون اساسی و 141اصل  شرکت کننده با اطلاع و وقوف کامل از مهاد -8

اقارار و اعالام میادارد کاه م امول قاانون مارکور و محرومیات هاای  22/10/1337در مراملات دولتی و ک وری مصوب  کارمندان دولت

که خلاف این امر محرز اجتماعیب منع اشتغال به کار یا حرفه خاص و ممنوعیت انرقاد قرارداد از جانب مقامات صالح نمی باشد و در صورتی

وی به نهع شهرداری ضبط  مناقصهشودب قرارداد منرقد نیواهد شد و مسئولیت عواقب ناشی از آن برهده وی خواهد بود و سپرده شرکت در 

 خواهد شد و هر گونه ادعایی و اعتراضی در این خصوص مسموع نیواهد بود.

از  مناقصهتا انرقاد قرارداد با برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برنده  مناقصهسپرده نهرات اول تا سوم شرکت کنندگان در  -9

روز حاضر به انرقاد قرارداد ن ود سپرده وی به نهع شهرداری ضبط و در صورت لزوم  قرارداد با نهر بردی منرقد  7تاریخ ابلاغ حداکثر تا 

روز پس از ابلاغ حاضر به عقد قرارداد ن وند سپرده آنان نیز به نهع شهرداری  7ت خواهد گردید و چنانچه برندگان دوم و سوم نیز ظرف مهل

 ضبط خواهد شد.

درصاد  10و ابلاغ به ای انب برنده موظف است حداکثر ظرف مدت ی  ههته از تاریخ ابلاغ مرکورب مرادل  مناقصهپس از تریین برنده  -10

هداتب بصورت نقدی و یا ضمانت نامه بانکی مرتبر تسلیم شهرداری نماید. بدیهی اسات کل مبلغ پی نهادی را بمنظور تضمین حسن انجام تر

در صورت عدم ارائه تضمین حسن انجام ترهدات در موعد مقررب امضاء نکردن قرارداد و یا نپاریرفتن هار یا  از مهااد قارارداد و یاا اساناد 

در ایان  مناقصاهد گردید و هر گونه ادعاا و اعتراضای از جاناب برناده برنده به نهع شهرداری ضبط خواه مناقصهب تضمین شرکت در مناقصه

خصوص مسموع نیواهد بود. بدیهی است در صورت انصراف برنده اول در خصوص برندگان بردی )در صورت وجاودی نیاز دقیقااً ماوارد 

 فوق لحاظ می گردد. 

 می باشد.برهده پیمانکار  ب مالیات و غیرهاعم از بیمه قانونی کسورپرداخت  -11

قانون تامین اجتماعیی کسر و نزد خود  38درصد سپرده تامین اجتماعی )موضوع ماده  5: کارفرما از هر پرداخت به پیمانکار مرادل 1تبصره 

نگهداری خواهد نمود. بازپرداخت سپرده مزبور و حسن انجام کار و همچنین پرداخت آخرین صورت وضریت پیمانکار منوط به ارائه مهاصا 

 اب سازمان تامین اجتماعی به قرارداد حاضر می باشد.حس

مطاب  ضوابطب مقررات قانونی و طب  مصوبه  )در صورتیکه به وی ترل  می گیردی را ارزش افزوده اتیمال: پیمانکار موظف است 2تبصره 

نماید. پرداخت این مالیات  خدماتحساب فروش کالا و سازمان امور مالیاتی مطاب  گواهی که به کارفرما ارائه نموده است در صورت 

شد برهده کارفرما می باشدب لیکن هزینه هاب مسئولیت هاب هماهنگی های لازم جهت سایر اقدامات از قبیل واریز و غیره برهده پیمانکار می با

 و کارفرما هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

 

 



ابلاغی کارفرماب به نحو احسن و مطاب  با  ا براساس دستور کارها و نق ه هایع قرارداد رپیمانکار موظف است کلیه عملیات موضو -12

استاندارد های تیصصی و فنی و تحت نظر دستگاه نظارتب با بهترین روش و وسایلب بوسیله کارکنان مجربب با مهارت و جدیت انجام داده 

 ه و باعث افزایک بهای کل کار ن ود. و بگونه ای عمل نماید که احتیاج به تغییر عملیات در حین اجرا نداشت

تحت هیچ  بکلاً یا جزئاً بم اعاً یا مهروضاًبدون اجازه کتبی کارفرماب موضوع قرارداد را  قسمتی ازتمام یا  ح  واگراری مناقصه برنده -13

 مناقصهبرنده  د.حقوقیی را ندار)اعم از حقیقی و صلح حقوقب وکالت و غیره به شیص یا اشیاص ثالث  عنوان از قبیل م ارکتب نمایندگیب

ح  واگراری نمام یا قسمتی از موضوع قرارداد را به پیمانکار یا پیمانکاران جزء داشته  بموظف است در صورتیکه با اجازه کتبی کارفرما

 باشدب موارد ذیل را رعایت نماید.

 رت برسد.پیمانکاران جزء باید حتماً به تایید دستگاه نظا پیمانکار یا صلاحیت -1-13

پیمانکاران جزءب ی  نسیه از قرارداد فی مابین را تحویل دستگاه نظارت  پیمانکار یا پیمانکار موظف است در صورت بکارگیری -2-13

 نماید.

 پیمانکاران جزء موظف به اجرای دستورات دستگاه نظارت می باشند.پیمانکار یا  -3-13

 پیمانکاران جزء ندارد. نکار یاپیما کارفرما هیچگونه مسئولیتی در خصوص -4-13

پیمانکار موظف است بر اساس قوانین و مقررات سازمان تامین اجتماعیب کلیه کارگران و عوامل خود را بیمه نموده و صورت حقوق و  -14

د. همچنین پیمانکار باید دستمزد و ح  بیمه این کارکنان را هر ماهه طب  قانون تامین اجتماعی به شربه مربوطه ارسال و رسید دریافت نمای

کلیه موارد ایمنی و حوادث را در طول مدت قرارداد رعایت نموده و قبل از شروع کارب کلیه عملیات موضوع قراردادب کارگاهب امکانات و 

نظارت و  تجهیزاتب ماشین و ابزار آلات کار و کلیه کارگران و عوامل خود را نزد شرکت بیمه ای که صلاحیت آن مورد تایید دستگاه

های  کارفرما می باشدب بیمه کامل مسئولیت نماید و بیمه نامه مرکور را به کارفرما تسلیم نماید و نسبت به رعایت نظامات دولتی و آئین نامه

بلو و راهنمایی و رانندگی و حهاظت فنی و بهداشت کارب نصب علائم ه دار دهنده و خطر از قبیل نوار اخطار زرد رنگب فلاشرب قندیلب تا

وسائل حهاظتی و عندالزوم حصار ک ی محوطه کارگاه اقدام نماید و در صورت بروز هر گونه حوادث احتمالی )اعم از حوادث ناشی از 

کار و غیره از جمله برق گرفتگیب خهگیب نقص عضوب و غیره کلیه کارگران و اشیاص ثالثیب مسئولیت جبران کلیه خسارتها و عواقب 

ز مالی و جانیی و یا هر گونه طرح دعوی )اعم از کیهری و مدنیی برهده وی خواهد بود. مضافاً به اینکه پرداخت کلیه ناشی از آن )اعم ا

 هزینه های فوق الرکر نیز برهده پیمانکار می باشد.

اید و در صاورت  افازایک پیمانکار مکلف است حقوق و مزایای کارگران خود را بر اساس قانون کار مرتباً در پایان هر ماه پرداخت نم -15

ب برای کلیه کارگران خود اعمال نماید و کارفرما هیچگونه وجه اضافه ای در این خصوص به 1400حقوق از سوی شورای عالی کار در سال 

 پیمانکار پرداخت نیواهد کرد و پیمانکار می تواند این افزایک را برآورد نموده و در تهیه قیمت پی نهادی خود لحاظ نماید. 

: در صورت تیلف پیمانکار از شرط فوقب کارفرما می تواند مابه التهاوت آن را محاسبه و از صورت وضریت های پیمانکار کسر و 1تبصره 

 به کارگران پرداخت نماید.

 

 

 



توجه به دریافت : عدم دریافت مطالبات از کارفرما دلیلی برای تاخیر در پرداخت حقوق کارگران نیواهد بود و پیمانکار بدون 2تبصره 

ماه حقوق و مزایای کارگران و کلیه هزینه ها را جهت انجام موضوع قرارداد داشته  3مطالبات از کارفرماب باید توان مالی پرداخت حداقل 

 می باشد.   باشد. مضافاً به اینکه پرداخت هرگونه افزایک حقوق و مزایای کارگران در طول اجرای قرارداد برهده پیمانکار

یا عملکرد آنان مطلوب و  پیمانکارانی که برلت قصور یا تقصیر در انجام وظایف محوله در سالهای گرشته قرارداد آنها فسخ شده و -16

 از بازگ ایی پاکات خودداری خواهد شد. مناقصهرا نداشته و در صورت شرکت در  مناقصهرضایت بیک نبوده است ح  شرکت در 

نرخ مصالحب  و افزایک یل و افزایک قیمتی ترل  نمی گیرد. پیمانکار موظف است روند ترقی قیمتها )تغییربه این قرارداد هیچگونه ترد -17

ظر لوازم و وسایلب امکانات و تجهیزاتب ماشین و ابزار آلات کارب دستمزدها و غیرهی را تا اجرای کامل موضوع قرارداد در پی نهاد خود در ن

 ضافه ای به پیمانکار پرداخت نیواهد شد.گرفته و از این بابت هیچگونه وجه ا

 هرگاه شهرداری اطلاع حاصل نماید که پی نهاد دهندگان با هم تبانی کرده اندب مطاب  قوانین و مقررات با آنها رفتار خواهد شد. -18

اتب ماشین و ابزار آلات کارب پرداخت کلیه هزینه های مربوط به تهیهب خرید و تامین کلیه مصالحب لوازم و وسایلب امکانات و تجهیز -19

تهیه و تامین کارگاه و تجهیز و برچیدن آنب تامین ساختمان اعم از اداری و غیرهب آبب برقب گازب تلهنب سوختب ایاب و ذهابب حقوق و 

 عملیات رایمزایای کلیه کارگران و پرسنل و بیمه مسئولیت مدنی در قبال کارگران و اشیاص ثالث و سایر وسایل مورد نیاز جهت اج

برهده پیمانکار می باشد و کارفرما هیچگونه ترهدی در این خصوص ندارد. مضافاً به  بموضوع قراردادب با هماهنگی و تایید دستگاه نظارت

 اینکه پرداخت کلیه هزینه های فوق الرکر برهده پیمانکار می باشد.

وسایل و لوازمب امکانات و تجهیزاتب ماشین و ابزار آلات کار  مصالحب لیه: کارفرما هیچگونه هزینه ای از بابت بارگیریب حمل و تی1 تبصره

 دو غیره جهت اجرای عملیات موضوع قرارداد به پیمانکار پرداخت نیواهد کرد و پیمانکار موظف است کلیه هزینه های مرکور را در برآور

 قیمت خود لحاظ نماید.

خسارت وارده را از محل  یکطرفه فسخ و بصورت قرارداد را بپیمانکار مطلوبانملکرد ع یا و میتواند در صورت عدم کارائی کارفرما -20

  نماید. وصول نزد او دارد پیمانکار هر نوع مطالبات و سپرده ای کهو یا  تضمین

هاای ابلاغای  ربار اسااس دساتور کاا و موظف است از زمان انرقااد قارارداد مناقصهبرنده د. باشمی  ماه 2مدت اجرای موضوع قرارداد  -21

قارارداد را مییر است  کارفرماغیر اینصورت  اقدام نماید. در بر اساس متراژ و شرایط اعلام شده موضوع قرارداد نسبت به اتمام کار کارفرما

 وصول نماید. نزد او دارد پیمانکار هر نوع مطالبات و سپرده ای کهو یا  تضمینخسارت وارده را از محل  ویکطرفه فسخ 

انکار موظف است از بکارگیری کارگرانی که فاقد کارت پایان خدمت و یا مرافیت خدمت سربازی هستندب خودداری نماید. ضمناً پیم -22

پیمانکار ح  بکارگیری کارگران غیر مجاز و اتباع بیگانه را نیز تحت هیچ شرایطی ندارد. در صورت م اهده و اثبات عدم اجرای بند 

 .آن برهده پیمانکار خواهد بود  مرکورب هر گونه عواقب بردی

و  درصد از کل مبلغ قرارداد را برنوان پیک پرداخت در قبال اخر تضمین مرتبر باانکی 25کارفرما می تواند بر اساس قوانین و مقرراتب  -23

د. بدیهی است عدم واریاز پرداخت نمای موضوع قرارداد به پیمانکار جهت شروع کار یو در صورت تائید دستگاه نظارتمورد تائید کارفرما 



پیک پرداخت و ت خیر در پرداخت صورت وضریت های پیمانکارب دلیلی بر تاخیر در شروع عملیات اجرایای موضاوع قارارداد و یاا ترطیال 

تواند این  می نمودن قسمتی و یا تمام کارگاه نمی باشد و در صورت بروز این امرب ت خیرات از جانب کارفرماب غیر مجاز تلقی شده و کارفرما

 تاخیرات را بر اساس شرایط قرارداد محاسبه و از محل تضمین و یا هر نوع مطالبات و سپرده ای که پیمانکار نزد او دارد وصول نماید. 

واحاد  ا ادارات آبب بارقب گاازب میاابرات ولازم با های پیمانکار مکلف است قبل از شروع اجرای عملیات موضوع قرارداد هماهنگی -24

را تحات نظار دساتگاه نظاارت ب سازمان سیماب منظر و فضای سبز شهری و حوزه مراونت خدمات شاهری انهورماتی  اسیسات و برقبهای ت

 برمل آورد. 

پیمانکار موظف است اجرای عملیات موضوع قرارداد را طب  نق ه های اجرایی مصوب ابلاغ شده از طرف کارفرما اجرا نماید. چنانچه  -25

 وع قرارداد بنا به دلیلی تغییری در اجرای عملیات موضوع قرارداد ضارورت یابادب نق اه هاای مربوطاه پاس از تصاویبدر طول مدت موض

 ابلاغ و پیمانکار مکلف به جایگزینی نق ه های ابلاغی و اجرای کامل آنها می باشد. کارفرما

مانکار به اتمام نرسد یا قرارداد فسخ یاا خاتماه داده شاودب در صورتیکه اجرای عملیات موضوع قرارداد در موعد مقرر به علت تقصیر پی -26

 تاخیرکار توسط کارفرما و دستگاه نظارت بررسی شده و میزان مجاز و غیرمجاز آن با ت ییص دستگاه نظارت تریین می شود. 

ریالی جریمه می  میلیونشک )ریال  000/000/6بابت تاخیر غیر مجازب خسارت تاًخیر به پیمانکار ترل  و پیمانکار به ازای هر روز تاخیر مبلغ 

 گردد. میزان خسارت تریین شده از جانب دستگاه نظارت قطری و پیمانکار ح  هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص ندارد.

ر شروع عملیات پیمانکار تائید می نماید عدم واریز پیک پرداخت و ت خیر در پرداخت صورت وضریت های پیمانکارب دلیلی بر تاخیر د -27

اجرایی موضوع قرارداد و یا ترطیل نمودن قسمتی و یا تمام کارگاه نمی باشد و در صورت بروز این امرب تا خیرات از جاناب پیمانکاارب غیار 

ه ای کاه مجاز تلقی شده و کارفرما می تواند این تاخیرات را بر اساس شرایط قرارداد محاسبه و از محل تضمین و یا هر نوع مطالبات و سپرد

 پیمانکار نزد او دارد وصول نماید.

 پیمانکار موظف است قبل از ارائه قیمت از محل اجرای پروژه بازدید و شرایط کاری را رویت نماید. -28

در  پیمانکار مقر است که از جمیع قوانین و مقررات مربوط به کارب بیمه های اجتماعیب مالیاتهاب عوارض و دیگر قاوانین و مقاررات کاه -29

ر تاریخ تسلیم پی نهاد و انرقاد قرارداد مرمول و مجری بوده استب کاملاً مطلع بوده و مترهد می گردد که هماه آنهاا را رعایات نمایاد. در ها

 حال مسئولیت عدم رعایت قوانین و مقررات یاده شده برهده پیمانکار می باشد و کارفرما هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

کار در تهیه و ارائه پی نهاد قیمتب سود مورد نظر و تمام هزینه های ناشی از مهاد بندهای شرایط حاضر را در نظار گرفتاه و براداً از پیمان -30

 هیچ بابت ح  درخواست اضافه پرداختی ندارد. به عبارت دیگر به این قرارداد هیچگونه تردیل و افزایک قیمتی ترل  نیواهد گرفت.

د می نماید که هنگام تسلیم پی نهاد مطالرات کافی را انجام داده و هیچ موردی باقی نمانده که برداً در ماورد آن اساتناد باه پیمانکار تائی -31

 جهل خود نماید.

برآورد قیمت آیتم های پیوست که توسط امور برق رفسنجان محاسبه شاده مای لازم به توضیح است پی نهاد قیمت می بایست براساس  -32

 باشد.

 

 

 



 

 قیمت پی نهادی برآورد شرح ردیف

 ریال 00000000000 ریال 000000000000 جمع آوری شبکه برق هوایی خیابان فردوس 1

 ریال 000000000000 ریال 0000000000000 اجرای شبکه برق بصورت زمینی 2

 ریال 00000000000 ریال 000/000/000/16 مبلغ کل برآورد 3

 ریال 00000000000000 حتساب مالیات بر ارزش افزودهجمع کل مبلغ پی نهادی بدون ا

 ریال 00000000000000 جمع کل مبلغ پی نهادی با احتساب مالیات بر ارزش افزوده

 

لره دقی  شرایط عمومی و اختصاصی گر ضمن مطا مناقصه................... برنوان ....................................................بدینوسیله ..........................

اعلام میدارد کلیه مهاد مصرح  جمع آوری شبکه برق هوایی خیابان انقلاب واجرای شبکه بصورت زمینی عمومی مناقصه تجدیدشرکت در

ین خصوص مسموع در ا گر مناقصهاز جانب  اعتراضی ودر این فرم را تائید و قبول نموده و جزء لاینه  قرارداد می باشد و هر گونه ادعا 

 نیواهد بود.

 

       
 شهرداري رفسنجان -كارفرما پيشنهاد دهنده                                                                                                             

 شهردار رفسنجان  -مختاري محمد                                                                                    مهر و امضاء                        
            


